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Huskvarna Museet 
22/9 2026 SPF Kopparn 

 Upplev en oförglömlig dag i Huskvarna och Äppledalen! 

07:30 Åtvidaberg, Ålundaplan 

Låt dig föras tillbaka i tiden på det fascinerande Husqvarna Museum, 
där minnen från svunna tider väntar på att återupplevas. Från vackra 
vapen och eleganta symaskiner till kraftfulla motorsågar och stiliga 
motorcyklar – här hittar du allt som Husqvarna AB har skapat genom 
åren. 

Vi börjar vår memorerande resa på morgonen när vi sätter oss 
bekvämt i bussen och beger oss söderut längs den vackra motorvägen 
mot Huskvarna. Från bussfönstret bjuds vi på en fantastisk vy över 
vackra Visingsö, Vätterns pärla. En bensträckare vid Restaurang 
Brahehus 09:15 ger oss möjlighet att njuta av doften av nybryggt kaffe 
och frallor innan vi fortsätter mot dagens äventyr. 

Vi anländer till Huskvarna Museum 10:30, där en inspirerande 
guidning väntar. Dela intrycken med vänner när ni utforskar museets 
skatter i två grupper, och glöm inte att ta er tid att strosa omkring på 
egen hand innan vi avslutar vårt besök. 

Efter alla intryck är det dags för en härlig lunch på Landhs Kroatorpet 
12:45. 

Sedan bär det av till Rudenstams Gårdsbutik 14:00 i den natursköna 
Äppledalen. Här kan ni fynda lokala delikatesser som vinäger, cider och 
äpplemust – perfekta presenter eller ett gott tillskott i hemmet. 

När vi känner oss nöjda och belåtna vänder vi hemåt, via den vackra 
gamla riksettan men inte utan en sista paus! Vi gör ett stopp på 
Väderstads Centralkonditori 16:00 för att njuta av eftermiddagskaffe 
och saftiga kanelbullar. En perfekt avslutning på en minnesvärd dag! 
Hemkomst ca 18:00 

PRIS: 870:-pp 

INGÅR I RESAN: Bussresa, fm kaffe/ostfralla och liten kaka, entré och 
guidning Huskvarna museet, lunch, besök Rudenstams Gårdsbutik, em 
kaffe/bulle 

Anmälan till Vikingbuss 013-14 15 16 senast den 21 augusti 
Därefter skickas resebevis ut med info om betalning. Vid avbokning  
5 – 0 dagar innan avresa. Avbokningskostnad 100 %. Finns väntelista 
eller om ni finner en ersättare betalas era pengar åter. 
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